
 SO-906-00/21 POKYNY  

PRO NÁVŠTĚVY 

REMAQ, s.r.o. 

IČ: 26920051 

tř. Tomáše Bati 1729 

765 02  Otrokovice 

 

Vypracoval: Ing. Lukáš Juřenčák 
Platnost od: 

18.11.2021 

Schválil: Ing. Libor Večeřa 

Datum: 16.11.2021  Datum: 18. 11. 2021 

Podpis:   Podpis:  

 

ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 

① 
Každá návštěva je povinna se při vstupu do objektu společnosti nahlásit v kanceláři skladu společnosti  
REMAQ, s.r.o., vyčkat dalších instrukcí a poskytnout potřebné informace a součinnost při zaevidování v knize 
návštěv. 

② Vstup na jednotlivá pracoviště společnosti je povolen jen v doprovodu odpovědné osoby. 

③ 
Veškeré mimořádné události (zhoršení zdravotního stavu, úraz, požár apod.) je nutné neprodleně oznámit 
odpovědné osobě. 

④ Dodržujte pokyny odpovědné osoby. 

⑤ 
Dbejte zvýšené opatrnosti při zaslechnutí zvukového výstražného znamení vozidla, motorového manipulačního 
vozíku nebo jiného stroje. Opusťte ohrožený prostor. 

⑥ 
Do manipulačního prostoru motorového manipulačního vozíku je možno vstupovat jen na pokyn obsluhy nebo 
odpovědné osoby. 

⑦ Vozidla odstavujte jen na určených a k tomu vyhrazených místech. 

⑧ Při vstupu do prostorů skladů použijte na pokyn odpovědné osoby reflexní vestu a ochrannou obuv. 

⑨ 
Pro vstup a opuštění budovy využívejte pouze k tomu určených vchodů a východů a dbejte pokynů odpovědné 
osoby. 

⑩ Dodržujte a respektujte veškerá bezpečnostní (zákazové, příkazové, informační) a dopravní značení, zejména pak: 

 

     

POZOR 
ZAVĚŠENÉ BŘEMENO 

NEBEZPEČÍ STŘETU  
S MANIPULAČNÍ 

TECHNIKOU 
NEBEZPEČÍ ZAKOPNUTÍ 

DBEJ ZVÝŠENÉ 
OPATRNOSTI 

PROSTOR JE STŘEŽEN 
KAMEROVÝM 

SYSTÉMEM 
     

   

 

 
ZÁKAZ KOUŘENÍ  

A VSTUPU S 
PLAMENEM 

PŘEDNOST ZPRAVA 
ZÁKAZ VSTUPU 

NEPOVOLANÝCH OSOB 

MAXIMÁLNÍ 
POVOLENÁ RYCHLOST 

15 KM/H 

ZÁKAZ VJEZDU 
MANIPULAČNÍ 

TECHNIKY 
     

     

DLE POKYNŮ POUŽIJ 
REFLEXNÍ VESTU 

DLE POKYNŮ POUŽIJ 
OCHRANNOU PŘILBU 

DLE POKYNŮ POUŽIJ 
OCHRANU SLUCHU 

DLE POKYNŮ POUŽIJ 
OCHRANNOU OBUV 

PARKUJTE  
NA VYHRAZENÝCH 

MÍSTECH 

 



 SO-906-00/21 POKYNY  

PRO NÁVŠTĚVY 

REMAQ, s.r.o. 

IČ: 26920051 

tř. Tomáše Bati 1729 

765 02  Otrokovice 

 

Vypracoval: Ing. Lukáš Juřenčák 
Platnost od: 

18.11.2021 

Schválil: Ing. Libor Večeřa 

Datum: 16.11.2021  Datum: 18. 11. 2021 

Podpis:   Podpis:  

 

ZAKÁZANÉ ČINNOSTI 
 

① 
Je zakázáno vstupovat a pohybovat se v dráze pohybujícího se vozidla, motorového manipulačního vozíku 
nebo jiného stroje, zejména při couvání. 

② Je zakázáno přecházet a zdržovat se pod zvednutým břemenem nebo v jeho blízkosti. 

③ Je zakázáno zdržovat se za vozidlem při provádění nakládky nebo vykládky. 

④ Je zakázáno vstupovat do prostor vymezených zábranou, tabulkami nebo bezpečnostním značením. 

⑤ 
Je zakázáno zastavovat nebo parkovat na místech, kde vozidlo překáží z hlediska bezpečnosti provozu 
nebo je ohroženo prací konanou v jeho blízkosti. Parkovat lze pouze na vyhrazených místech, která jsou označena 
příslušnou dopravní značkou nebo cedulí s nápisem, popř. na místech určených odpovědnou osobou. 

⑥ Bez povolení odpovědné osoby je zakázáno pořizování fotodokumentace a video záznamů. 

⑦ Je zakázáno vnášení zbraní, konzumace alkoholu, omamných a psychotropních látek nebo vstup pod jejich vlivem. 

⑧ Je zakázáno dotýkat se elektrických zařízení, strojů, elektrických rozvodových skříní bez svolení odpovědné osoby. 

⑨ 
V objektech společnosti je zakázáno kouřit a pohybovat se s otevřeným ohněm (mimo prostor, kde je kouření 
povoleno). 

⑩ Do objektů společnosti platí zákaz vstupu dětí bez předchozího schválení příslušných vedoucích pracovníků. 

⑪ 
V objektech společnosti a jejich blízkosti platí zákaz provádění činností, ke kterým jsou nutné zvláštní příkazy  
či povolení (např. svařování, broušení apod.). 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 

 HZS  RZS  PČR  IZS 

 150  155  158  112 

Osoba (návštěva) vstupující do objektů společnosti REMAQ, s.r.o. svým podpisem v knize 

návštěv potvrzuje, že text tohoto dokumentu “SO-906-00/21 Pokyny pro návštěvy (základní 

bezpečnostní pravidla a zakázané činnosti)“ četla, plně porozuměla jeho obsahu a zavazuje 

se dodržovat uvedené pokyny (bezpečnostní pravidla a zakázané činnosti). 

Za škody způsobené nedodržením výše uvedených pokynů návštěvou, nebere společnost 

REMAQ, s.r.o. žádnou zodpovědnost. 


